
I

Eviden~nl ~Islo: 600968

Dodatek č. 2 k Rámcové dohodě
'.1 l.; ,

číslo VS 1435688
Uzavřené dne 12.6.2013 mezi

Město Hlučin
Mlrové náměstl 24/23
748 01 Hlu~ln
lL: 00300063
DlL: (200300063

Jeilmž impnpm jprln"lzastoupená:

Starosta
(dále jen" Účastnik ") a

02 Czech Republic a. s.
lil Brumlovkou 266/2
14022 Praha4 - Michle
lL: 60193336
DlL: (260193336
zapsaná v obchodnlm rejstřiku vedeném Městským
soudem v Praze,oddll B, vložka 2322

7;:l<;tollopná:

Manažer pro prodej
(dále jen ,,02")

02 a Ú~astnlk se dohodli na následujlcfch změnách výše uvedené Rámcovédohody:

I. 02 a Ú~astnlk se dohodli na prodlouženi výše uvedené Rámcové dohody o 28 měslcú po~ftaných ode dne
ú~innosti tohoto dodatku.

II. 02 a Ú~astnlk se dohodli na zméně ustanoveni p/llohy ~. 1 Rámcové dohody, jehož zněnl se zrušuje a
nahrazuje se novým zněnlm uvedeným v Přfloze~. 1 tohoto dodatku.

III. V ~1.4. Právaa závazky smluvnlch stran se měnl zněnl bodu 4.5 a to takto.:

Ú~astnlk se zavazuje s ú~innostl od 1.11.2015 odeblrat služby v takovém objemu po celou dobu trvánl
této Rámcové dohody, aby výše jeho měsl~nlho vyút1:ovánl za tyto služby bez DPH, v~etně vyú~továnl za
služby odebrané Dalšlmi ú~astnlky, neklesla pod minimálnl ~ástku 9.000,- K~ (dále jen "Minimálnl
~ástka").

IV. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdržl po jednom.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni a ú~innostl 13.6.2015.

02 Czech Republic 8.5. Za BrumlovkOu266/2 14022 Praha 4 - Michle Czech Republic t 800 020202 l/NNI.o2.cz

2a_. v Obeho,,"1rn,""UlkuMhll.ké~o 5Oudu"PIll. oddl 8 vloHa 2322 le 601933)6 OIe CZ601933:J.6



V. o uzavfenl tohoto dodatku rozhodla Rada města Hlutlna svým usnesen lm tlslo15 /6cl ze dne 18.5.2015 .

./

V Hlutlně, dne J..O. f. J..:J (J

~STO HLučfN 'f

za Město Hlutln

Starosta

Pfilohy:
t. 1 - Pfnoha t. 1

V Praze, dne

Manažer pro prodej
Na základě pověfenl

'.



Příloha Č. 1 Dodatku k Rámcové dohodě

a) Individuální nabídka
Individuálnl nabldka pro: Město Hlučín
02 poskytne Účastnlkovi následujlcf individuálnl podmlnky:

Voláni

0,00
0,00
0,00

0,000,00

3,20

1,60
1,00

0,00

3,20
1,60
1,00

0,00
0,00
0,00

0,00

3,20
1,60
1,00

0,00o

o
120
400

150,00
75,00
300,00

Prolil 1

Profil 2

Profil 3
Prolil

Neomezen' 450,00
Ceny jsou uvedeny bez aktuálnf sazby DPH.Ceny za sazby jsou v Kč za minutu.
Účtovacl interval (tarifikace) pro národnl voláni a videovolánl: Prvnf minuta celá a dále pak po 30 sekundách.
Součásti všech tarifů je služba 02 Team Nonstop I Team Profi, jejlž poplatek je zahrnut do měslčnlho paušálu
tarifu.

SMS a ostatnf

Prolil 1 300 0,50 0,50 4,13 3,00
Profil 2 30 1,00 1,00 4,13 3,00
Prolil 3 30 1,00 1,00 4,13 3,00
Profil O 0,00 0,00 4,13 3,00Neomezen'

Tarifnf plán Prolil musl být aktivován na všech účastnických člslech (SIM) využlvajlclch hlasové služby, která jsou
registrována na le účastnfka a jsou zahrnuta pod jeho platnou Rámcovou dohodu.
V p1fpadě, že dojde k zániku této Rámcové dohody, pak bude účastnlkovi nastaven tarifnf plán Profil dle
standardnlho cenfku 02 na všech účastnických číslech (SIM) původně za1azenýchpod podmlnkami této Rámcové
dohody.
Účastnlk ani Další účastnici nejsou oprávněni během trvánl platnosti této Rámcové dohody využit Speciálnl
nabfdku zvýhodněného tarifu ani Speciálnl nabldku zvýhodněného telefonu dle čl. 13 Všeobecných podmlnek. V
p11paděporušeni závazku dle p1edchozf věty je 02 oprávněno bez dalšího požadovat na Účastnlkovi či Dalšlm



účastnlkovi uhrazení rozdllu základnl (nezvýhodnl'né, nedotované atp.) kupnl ceny HW/pflsluSenstvl a ceny jim
skutečně uhrazené.

standardní cena za nedotovaný aktivačnl poplatek bude snížena na 1,- Kč 151Mvčetně DPH

standardní ml'síčnl poplatek za službu Internet v mobilu M sesnížl na 130,- Kč 151M bez DPH

standardn! ml'slčnl poplatek za službu Internet v mobilu L se snlží na 209,- Kč 151M bez DPH

standardni ml'slčnl poplatek za službu Internet v mobilu XL se snižl na 399,- Kčl51M bez DPH

standardnl ml'síčnl poplatek za službu Internet v mobilu XXL (20GB) se snižl na 450,- Kč 151M bez
DPH.

standardní měsíční poplatek za službu Mobilní Internet L se snlží na 249,- Kč151Mbez DPH

standardnl ml'slčnl poplatek za službu Mobiln! Internet XL se snižl na 399,- Kč 151M bez DPH

bl Dotace na nákup HW/příslušenství

Účastnlkovi bude poskytnuta slevave forml' dotace na nákup HW/pflsluSenstvl (dále jen "dotace") v celkové výSi
40.000,- Kč včetně DPH. Ke dni podpisu tohoto dodatku činl tedy celková výše dotace účastníka 100.000,- Kč
včetně DPH.

(erpání dotace pfidl'lené na základě Rámcovédohody se řldí podmínkami sjednanými v Rámcovédohodl'.

Poskytnuti dotace je podmlnl'no splněnlm následujlclch podmlnek:

il Účastník/Dalšl účastnlk bude HW/přlslušenství, k jehož koupi využil dotace, užlvat výhradně pro své vlastní účely
nebo pro účely Dalšíchúčastnlků;

ii) Účastnlk/DalSIúčastnlk bude HWI příslušenství, k jehož koupí využíl dotace, užívat po celou dobu trván! této
Rámcové dohody, výlučně v slti elektroníckých komunikaci 02 a ve spojeni s mobilnlm účastnickým telefon nim
člslem, které je zařazeno pod podmlnky této Rámcovédohody a

iii) Účastnlk/Dalšl účastnlk zahájl (v souladu s body i) a ii) aktivní užíváni HW, k jehož koupí využil dotace, do 9ti
měsíců od převzetl příslušného HW či příslušenství.

V připadl' nesplnění některé ze shora uvedených podmínek nárok na dotaci (slevu) nevznikne a 02 je oprávněna
doúčtovat Účastníkovi/Dalšlmu účastnlkovi rozdll standardnl (nedotované) kupnl ceny HW/přlslušenstvl stanovené
přlsluSným ceníkem 02 pro HW a příslušenství a dotované ceny Účastníkem/DalSlm účastnlkem skutečně
uhrazené.

Účastník nenl oprávněn dotaci použít na nákup HW/příslušenství za zvýhodněnou či dotovanou cenu ve smyslu
Speciální nabldky dle VSeobecných podmlnek. V připadl' porušeni závazku dle předchozí věty je 02 oprávněna
doúčtovat Účastnlkovi/Dalšlmu účastnlkovi rozdíl standardní (nedotované) kupnl ceny HW/přlslušenství stanovené
přlslušným cenlkem 02 pro HW a příslušenstvl a dotované ceny Účastnlkem/Dalšlm účastníkem skutečně
uhrazené.



V průběhu prvnlch dvanácti měslců trvánl tohoto Dodatku je Ú~astnlk!Dalšl ú~astnlk oprávněn vy~erpat
maximálně 50% dotace. Zbylou ~ást dotace je Ú~astnlk!Dalšl ú~astnlk oprávněn vy~erpat v průběhu třináctého
(13.) až C'tyřiadvacátého (24.) měslce trvánl tohoto Dodatku. Po uplynuti ~tyřiadvacátého (24.) měslce trvánl
tohoto Dodatku a v průběhu výpovědnl doby této Rámcovédohody nenl Ú~astnlk!Dalšl ú~astnlk oprávněn dotaci
~erpat. Ú~astnlk se zavazuje shora uvedené limity ~erpánl dotace dodržet; v přlpadě jejich překrocenl je mu 02
oprávněna přlslušnou ~ástku neoprávněně ~erpané dotace doú~tovat.

V přlpadě prodeje HW/přfslušenstvl v režimu přenesené da~ové povinnosti podle ~ 921 zákona ~. 235/2004 Sb.,
zákon o DPH, ve zněnl pozdějšlch předpisů je dotace ~erpána v takové výši, jako by k přeneseni da~ové
povinnosti nedocházelo.

cl Prodloužení splatnosti vyúčtování Služeb
Splatnost vyú~továnl Služeb se prodlužuje z 18 na 30 dnů.
Prodlouženi splatnosti vyúC'továnlSlužeb nabývá ú~innosti druhým zúC'tovaclmobdoblm následujlclm po uzavření
této Rámcové dohody.
V přlpadě, že ú~astnik neuhradl vyú~továnl Služeb v prodloužené lhůtě splatností, je 02 oprávněno jednostranně
oznámit Ú~astnlkovi, že pro všechna dalšl vyú~továnl Služeb následujlclch po porušeni povinností uhradit
vyú~továnl Služeb řádně a v~asse prodloužená lhůta splatnosti bez dalšlho zrušuje, při~emž v v takovém přlpadě
se nadále bude uplat~ovat lhůta splatností vyú~továnl Služeb 18 dnI.

dl NEPOUŽIJE SE


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

		2018-07-03T09:44:45+0000
	Mgr. Ing. Zbyněk Plura




